※上記個人情報は、当社において取り扱う商品・サービス、あるいは各種イベント・キャンペーンに関する情報のお知らせ・顧客満足度向上策検討のためのアンケート調査実施などを、郵便・電話などの方法により利用させていただく場合がございます。
　また、これらのお客様の個人情報につきましては、厳重な管理を徹底致します。※ご紹介いただける方にお店からコンタクトをとらせていただく事を、ご紹介いただける方に承諾をもらってから、その方の情報をご記入くださるようお願い申し上げます。

ご希望の商品番号を
1つ○で囲んで下さい。

お名前

フリガナ

TEL.　　　　　（　　　　　　）ご紹介頂ける方

フリガナ

お名前

〒
ご住所

ご担当者

拠 点 名

ご本人様
（お届け先）

TEL.　　　　　（　　　　　　）

(昼間ご連絡できる連絡先）

1 松阪牛入り
生ハンバーグ 2 まるごと紅ズワイ

海鮮鍋 3 味彩牛すき焼き肉
約500ｇ 6 銀座レ ロジェ

エギュスキロール アイス4 山形の極み
プレミアムアイスMIX 5 味付け数の子

約800ｇ

ご紹介ありがとうキャンペーン

期間/2017年3月末日まで2016年10月～2017年3月  ご紹介キャンペーン

厳選うまいもの便をプレゼント! 〈期
間〉2
017年

3月末
日まで

※商品は予告なしに変更する場合もございます。※当キャンペーンは、ご紹介いただいたお客様が新車をご成約された時に対象となります。※お届け先が北海道・沖縄・離島の場合、別途送料がかかります。 ※写真はイメージです。実物とは異なる場合がございます。※商品は予告なしに変更する場合もございます。※当キャンペーンは、ご紹介いただいたお客様が新車をご成約された時に対象となります。※お届け先が北海道・沖縄・離島の場合、別途送料がかかります。 ※写真はイメージです。実物とは異なる場合がございます。

お知り合いの方を
ご紹介ください。

期間中、お車のご購入を検討されているお知り合いの方をご紹介いただき、その方が当社でご成約されますと、あなた様に「厳選うまいもの便」6点の中からお好きな1点をプレゼントさせていただきます。

味付け数の子 約800g味付け数の子 約800g55
数の子を鰹ベースの白醤油で味付け。
北海道で素材の味を生かして造った
本物ならではの、こだわりの逸品です。

山形の極み プレミアムアイスMIX山形の極み プレミアムアイスMIX44
山形県産の濃厚な牛乳と卵黄が
生みだす、本物の味わい。
添加物を一切使わずにつくられた、
なめらかな口どけの濃厚なアイスクリームです。

・ボイル紅ズワイガニ姿380g1尾
・助惣鱈切り身40g3切
・するめいかカット100g
・かに入つみれ/えび入つみれ/
 とりごぼうつみれ各3個
・うどん250g
・えび魚醤寄せだれ50mℓ2袋

・ボイル紅ズワイガニ姿380g1尾
・助惣鱈切り身40g3切
・するめいかカット100g
・かに入つみれ/えび入つみれ/
 とりごぼうつみれ各3個
・うどん250g
・えび魚醤寄せだれ50mℓ2袋

まるごと紅ズワイ海鮮鍋まるごと紅ズワイ海鮮鍋22
オホーツク海で水揚げされた
新鮮なずわいがにと
北の海で獲れた海の幸を
ひとつにした北の幸豊かな
海鮮鍋です。

オホーツク海で水揚げされた
新鮮なずわいがにと
北の海で獲れた海の幸を
ひとつにした北の幸豊かな
海鮮鍋です。

味彩牛 すき焼き肉 約500g味彩牛 すき焼き肉 約500g33
熊本県の新ブランド牛。
肉の鮮やかな彩りの美しさが、
その名の由来となっています。
脂肪がほどよく乗っており、
肉質の柔らかさが特徴の
牛肉です。

熊本県の新ブランド牛。
肉の鮮やかな彩りの美しさが、
その名の由来となっています。
脂肪がほどよく乗っており、
肉質の柔らかさが特徴の
牛肉です。

・熊本県産交雑種「味彩牛」
 すき焼き用モモ肉 約500ｇ
・証明書　・牛脂付

・松阪牛入り生ハンバーグ 120g×5個・松阪牛入り生ハンバーグ 120g×5個

松阪牛入り生ハンバーグ松阪牛入り生ハンバーグ11
松阪牛を贅沢に使用した
ハンバーグです。
溢れる肉汁と松阪牛の
風味が楽しめます。

松阪牛を贅沢に使用した
ハンバーグです。
溢れる肉汁と松阪牛の
風味が楽しめます。

・400g×2個
・リンゴ/ラフランス/もも/ぶどう 各2個
・バニラ/ミルク/つや姫 各1個
・リンゴ/ラフランス/もも/ぶどう 各2個
・バニラ/ミルク/つや姫 各1個 ・アイスクリーム12種類・アイスクリーム12種類

銀座レ ロジェ エギュスキロール アイス銀座レ ロジェ エギュスキロール アイス66
賞を受賞したフランスの
天才シェフが監修した、
12種類それぞれ異なる
カラフルで美しいリッチなアイスデザート。